

ÅRSREDOVISNING

för Ubags AB

Org.nr. 559041-3844

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Hellqvist, Styrelseledamot
2022-12-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer förbrukningsartiklar och framförallt handsprit, covid-19 test och engångshandskar. Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2021 var försäljningen fortfarande god men under våren 2022 minskade omsättningen. Styrelsen arbetar med att hitta andra försäljningskanaler och produkter som ska ersätta Covid-relaterade produkterna som sålts de senaste två åren.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	38 390 943	60 126 577	8 148 783	0
Resultat efter finansiella poster	4 347 398	5 618 098	1 206 978	-5 633
Soliditet (%)	44,64	0,48	1,56	99,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 940	343	60 283
Balanseras i ny räkning		343	-343	0
Årets resultat			2 581 741	2 581 741
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>10 283</u>	<u>2 581 741</u>	<u>2 642 024</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 284
Årets resultat	<u>2 581 741</u>
	2 592 025

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 592 025</u>
	2 592 025

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	38 390 943	60 126 577
Övriga rörelseintäkter		34 608	67 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>38 425 551</u>	<u>60 194 315</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 461 661	-45 898 057
Övriga externa kostnader		-7 895 906	-8 129 445
Personalkostnader	3	-591 051	-348 146
Övriga rörelsekostnader		<u>-148 878</u>	<u>-210 466</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-34 097 496</u>	<u>-54 586 114</u>
Rörelseresultat		4 328 055	5 608 201
Finansiella poster			
Ränteintäkter		21 080	12 672
Räntekostnader		<u>-1 737</u>	<u>-2 775</u>
Summa finansiella poster		19 343	9 897
Resultat efter finansiella poster		4 347 398	5 618 098
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-5 582 217
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-1 090 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 090 000</u>	<u>-5 582 217</u>
Resultat före skatt		3 257 398	35 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-675 657	-35 538
Årets resultat		<u>2 581 741</u>	<u>343</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		89 996	0
Summa varulager		<u>89 996</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 135	3 346 014
Fordringar hos koncernföretag		12 747	0
Övriga fordringar		113 412	461 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 895	255 240
Summa kortfristiga fordringar		<u>357 189</u>	<u>4 062 623</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 409 027	8 285 284
Summa kassa och bank		<u>7 409 027</u>	<u>8 285 284</u>
Summa omsättningstillgångar		7 856 212	12 347 907
SUMMA TILLGÅNGAR		7 856 212	12 347 907

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 284	9 940
Årets resultat		2 581 741	343
Summa fritt eget kapital		<u>2 592 025</u>	<u>10 283</u>
Summa eget kapital		2 642 025	60 283
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 090 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>1 090 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		252 581	370 561
Skulder till koncernföretag		3 120 751	6 183 377
Skatteskulder		711 195	35 538
Övriga skulder		14 660	208 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	5 489 525
Summa kortfristiga skulder		<u>4 124 187</u>	<u>12 287 624</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 856 212	12 347 907

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2021/2022	2020/2021
	Årets inköp från koncernföretag	1 040 814	4 359 480
	Årets försäljning till koncernföretag	219 450	86 842

Not 3	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Mastunga förvaltning AB, Org. nr 559375-7106, säte Borås.

Ubags AB
Org.nr. 559041-3844

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Thomas Hellqvist
Thomas Hellqvist

2022-12-15

Vår revisionsberättelse har lämnats den 15 december 2022.

Ernst & Young AB

Peter Emanuelsson
Peter Emanuelsson
Auktoriserad revisor


